
1 

 

RG.271.07.01.2014.ZJ              Lwówek, dn. 2014-09-23 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  

 

przystępujących do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego w kategorii robót budowlanych w projekcie pn.:    

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ul. Słonecznej, Południowej, Modrakowej, Młyńskiej, 

Ogrodowej i Nowotomyskiej w Lwówku. 

Nr sprawy RG.271.07.01.2014.ZJ 

- drugie (II) postępowanie przetargowe - 

 

 

Zamawiający,  

Gmina Lwówek postępując w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759) informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły następujące zapytania, zamawiający odpowiada na zadane pytania 

udzielając wyjaśnień: 

 

Wykonawca – pytanie 1:  

 
 

              Zamawiający odpowiada i wyjaśnia: 

Zamawiający nie odstąpi od pobierania opłat za zajęcie pasa drogowego, stawki za zajęcia pasa 

dróg gminnych, dla których Zarządcą jest Gmina Lwówek zostały przedstawione w załączniku 

nr 9 – dokumentacja projektowa do siwz, wewnątrz załącznik nr 8 – Uchwała Nr XXII/161/04 

Rady Miejskiej w Lwówku z dn. 30 listopada 2004r.  

Zajęcie pasa drogi powiatowej należy uzyskać w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu 

Wydział Dróg Powiatowych, ul. Poznańska 33,  64-300 Nowy Tomyśl, siedziba Wydziału:  

ul. Poznańska 30 (budynek E), nr. tel. 61 44 26 683, lub 61 44 26 680. 

 

Zamawiający do udzielanych wyjaśnień zamieszcza jako załącznik Uchwałę Nr XXVII/208/2013 

Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie ustalenia stawek opłat za 

zajmowanie pasa drogowego dróg powiatowych. 

 

 

Wykonawca – pytanie 2: 

 
             

 



2 

 

              Zamawiający odpowiada i wyjaśnia: 

Zamawiający przewiduje na 20mb poniżej wylotu (oznaczony w projekcie budowlanym W-t) 

zastosowanie faszynowania, Wykonawcy winni w swoich ofertach uwzględnić wycenę 

faszynowania.  

 

Wykonawca – pytanie 3:  

 
Zamawiający odpowiada i wyjaśnia: 

Ustalenie technologii zabezpieczeń wykopów oraz sposobu ich wykonania należy do 

Wykonawcy. 

 

Wykonawca – pytanie 4:  

 
 

               Zamawiający odpowiada i wyjaśnia: 

Zamawiający nie dokonywał odkrywek, w przypadku zaistnienia kolizji wbudowanych sieci z 

projektowaną siecią kanalizacji deszczowej koszty ich usunięcia będą  rozliczane wg stawek 

kalkulacyjnych wynikających z oferty Wykonawcy w robotach dodatkowych wg odrębnego 

zamówienia.  

 

Wykonawca – pytanie 5:  

 
 

Zamawiający odpowiada i wyjaśnia: 

Tak – Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany rur Wipro betonowych na rury PP fi 800. 

 

Wykonawca – pytanie 6:  

 
 

Zamawiający odpowiada i wyjaśnia: 

Zamawiający przewiduje wymianę gruntu w ulicach Modrakowa, Południowa i Słoneczna, 

zgodnie z przedmiarem robót do wykonania, w ilości 40% mas ziemnych przeznaczonych na 

zasypanie wykopów. 

 

 

 



3 

 

Wykonawca – pytanie 7:  

 
 

             Zamawiający odpowiada i wyjaśnia: 

Na podstawie specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający zamierza zawrzeć 

umowę z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą na warunkach 

umowy ryczałtowej. 

 

Wykonawca – pytanie 8:  

 
 

Zamawiający odpowiada i wyjaśnia: 

Na terenach na których prowadzona będzie sieć  kanalizacji deszczowej występują grunty 

spoiste w postaci glin, glin piaszczystych, iłów i w tych miejscach nie przewiduje się wody 

gruntowej. Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej.  

 

 

W załączeniu:  

kopia Uchwały Nr XXVII/208/2013 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 18 grudnia 2013r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg powiatowych. 

 

 

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, od których 

wpłynęły pytania, bez ujawniania źródła tych zapytań oraz zamieszcza na stronie internetowej, 

na której zamieszczono siwz wraz z załącznikami do przedmiotowego zamówienia; 

www.bip.lwowek.com.pl  w zakładce przetargi.   

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek 

 

               /-/ Piotr Długosz 

 

 

http://www.bip.lwowek.com.pl/

